Утвердить способ приватизации объекта, указанного в пункте 1 

постановления, - возмездное отчуждение в собственность арендатора - 

общества с ограниченной ответственностью «ЗОДИАК», являющегося 

субъектом малого и среднего предпринимательства.  

3. Цена объекта - 596 970 руб. 83 коп. (Пятьсот девяносто шесть 

тысяч девятьсот семьдесят рублей 83 копейки). 

4. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 

«ЗОДИАК» рассрочку платежа на 5 лет. 

5. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Се-

вероморск (Зозуля Н.О.) направить арендатору объекта - обществу  

с ограниченной ответственностью «ЗОДИАК» копию постановления